
Obsah

O čem je  ta to  kniha ..........
Desatero ta jem stv í ...................

21 m ý tů  o  prác i .........................

R ozhovory s e xp e rty  ................

W ebové stránky ........................

11

11

13

14 

14

Poděkování .........................................
Poděkování nakladate le  původn ího  vydání

15

17

Připojte se к hravé revoluci
P řipo jte  se к  revo luc i ........................................

H rát si se vyp la tí ....

•••••••••••••••••••••••••••

•••••••••••••••«

Získejte  nezávislost, po  níž touž íte  ..............................

Vaší kanceláří bude  ce lý  svět ........................................

Z  dě ln íka  hravcem  ............................................................

Z apom eňte  na ka rié rn í p lány ........................................

M ů j p říběh :„U ž  n ikdy  v  ž ivo tě  nechci žádnou práci"

P rv n í ta je m s tv í

••••••••••••#••••••••••••••••Jak přijít na to, co opravdu chcete.............
Začněte na to m  správném  m ístě ..............................................................

V yuž ijte  svou ta jn o u  zbraň: he rn í zápisník .............................................

„A  ješ tě  něco ..." aneb  co vás m ůže o  to m , c o  op ravdu  chcete,

na u č it in sp ek to r C o lum bo  .....................................................................

Přestaňte se snažit p ř ijít na to , co bu de te  dě la t po  zbytek ž ivo ta  ....

P otřebu je te  tro ch u  více inspirace? ............................................................

C htě li byste zkusit to lik  věcí, že se vám  d o  je d n o h o  roku nevejdou? 

V íte jte  v  (m noho)vesm íru  .....................................................•••••••••••••••••««•••••



Dobrá zpráva: můžete m ít to, co opravdu  chcete 

Využití hravé středy ................................................

48

51

D ru h é  ta je m s tv í

Jak si vybrat, co dělat d á l................................................................... 53
iccí ^ t si i  55

Vase chvíle 36

Jak se po no řit do  toho, co vás baví -  úvod do  dynam iky bohatství ........................57

Něco vás znepokojuje? ....................................................................................................... 62

Nacjánir dovednosti a záliby •••••••••••••••••«••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••«• 62

Vyváženi záliby a peněz ..................................................................................................... 63

Jak se nestát hladovějícím  malířem

(nebo hercem, hudebníkem , básníkem, spisovatelem ...) ......................................... 66

Jaksi vybrat, co dě la t dá l ....................................................................................................67

Jak začít okamžitě................
Problémy související s cíli ...........

Problémy spojené s přemýšlením

Výběr hravého pro jektu  ..............

Jak si vyb ra t pro jekt .....................

Velké plány, skromné začátky ....

Spuštění hravého pro jektu  ........

Výhody hraní .................................

Jak zaručeně dosáhnout úspěchu...............
Vítejte na horské dráze ................................................ .

Souboj s vn itřn ím  nepřítelem  ....................................

Vytvoření podpůrného  tým u ...................................

•••••••••

. ...............................

........................... ..........................................................•••••••

Pořád m áte strach? ..............................

Jak dosáhnout nezničite lnosti ...........

Přestaňte žádat o svolení ....................

Insp iru jte  se radami největšího světového odborníka na váš úspěch ....

Já k podvád c» t

Udržet směr vám  pom ůže m ilionářský test ..................................................

Jak dělat pokroky, když nem áte čas ani energii ..........................................

............89

............90

............91

••••••••••••*• 9 3

.........97

............98

..... ....100

..........101

.......... 101

..........102

..........104



Hlavní p rob lém  není čas, nýbrž zahlcení úko ly

Jak udržet skvělé nápady po d  kon tro lou  .......

Jak se stát kreativním  gé n iem  ...........................

Sila „ tvů rč í neč innosti" ........................................

105

t *  к  к ......107

»•••••••••••••

•■■•«•••••••••••••••••••••••••••в 107

...109. ................... .

Jak si hrát smysluplně a brát za to  peníze
V ydejm e se na lov p rob lém u  ......

Chcete zm ě n it svět? .....................

K terý p rob lém  m ám  řešit? ..........

. .............

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • к

.........

иадншэ
Jak si hraním vybudovat jméno ....••••••••••• ..... ........

Krok první: Zdokona lte  svůj p ro jek t ...............................................................................

K rok d ruhý : V yberte  si kom un ikačn í kanál ....................................................................

Krok tře tí: Na koho se chcete zam ěřit? ...........................................................................

K rok č tv rtý : Začněte kom un ikova t ..................................................................................

Krok pá tý : U m ění svádění aneb  ja k  udě la t z  fanoušků zákazníky ..........................

A  nakonec poznám ka o  tom , ja k  se vypo řáda t s k ritikou  .........................................

123

127

131

137

139

140

141

Sedmé tajemství'

Jak vytvořit neodolatelnou nabídku ................   145

Poskytování služeb ............................................................................................................... ^48

Jak vydě láva t během  spánku aneb  kouzla pasivního p říjm u  ...................................150

1. In fo rm ačn í p rodu k ty  -  nový  způsob, jak zpeněžit svou od bo rnos t ...................151

2. Partnerský m arke ting  -  ja k  prodávat p rodukt, an iž byste je j m useli vyrábět ... 154

3. B logování ............................................................................................................................ ^54

4. Č lenské program y ............................................................................................................. 155

Další způsoby, ja k  m ůžete  lidem  nab ídnou t své řešení ............................................. 156

Osmé tajemství

Jak získat první,řvýherní pásku"...
Ale já  p o tre b u jú  nějaké peníze hned tedi 

Jak získat p rvn í výhern í pásku? ...............

.................Kam paň .....

Když dorazíte  do  cíle, oslavte to ! .............

...159 

... 161 

... 162 

...164 

...167



Devató ta je rm tv i

••««••••••••••••••••••••••••••••a

Jak si hrát na plný úvazek......
Zaméstnání 2.0 ...........................

Volný styl ..............................................................

Sestavte si po rtřo liovou kariéru .......................

Spoluprací к  rychlosti .........................................

Hrají vám čísla? .....................................................

Kdy poda t v  současném zaměstnání výpověď 

Jak d louho  to  vše bude trvat? .......

.169 

.171 

. 173 

.175 

.176 

.177 

.178 

.179

D esáté  ta je m s tv í

Jak hraním dosáhnout v životě bohatství
1. V ytvořte  si v lastn í viz i života naplněného bohatstvím  .....

2. Spravujte své peníze jako  m ilionář .......................................

3. Zbavte se vn itrn ích  bloků, které vám ve zboha tnu tí brání •••••••#••••••••«•••••••••••••••

4. N ebo jte  se požadovat cenu, která odpovídá nabízené hodnotě

5. Zvo lte  si strategii, která vede к  bohatství

183

184

187

188 

189 

193

Hrajte si 196

Další materiály v angličtině na stránkách ScrewWorkLetsPlay.com ... 197

O organizaci War Child UK 
21 mýtů o práci .................

198

199


